De sancto Joanne baptista

uerteris. Et alibi Eccl. viij. Memorare nouissima tua et in eternum non
peccabis Septimo dñe non salsa sal enim facit hoies sitire. et facit auariciam
sic hō non dñ esse auarus. quia auaritia est seruitus dolor. Itē sciendū ad
hostiam p̄secrandā regnū duo p̄ncipaliter scz intentio p̄secrantis. et incē-
tio instituentis Primo regnū intentio p̄secratis. quia si plures hostie pone-
rent ad altare ita q̄ vna illaz ēt abscensia in medio altaris quā sacerdos
ignoraret. tūc illa hostia sic recta non esset p̄secrata Rō. 6. q̄ intentio p̄secra-
ris ad illā non ferebat Secundo regnū intentio instituentis. q̄ si sacerdos cō-
secraret iocose totū copiūnū repletū hostijs p̄ directā formā p̄bōz nulla
esset sacra p̄secratio. quia non fuit de intentione instituentis
Pro litanora bonus pastor dñ cui sunt oves p̄ pie. et ponit asam suas
p̄ ouibus suis. ut p̄z in euāgē. Ioh. 3. Hic et iam xps fecit q̄m obrutis seip̄-
sum p̄ nobis in ara crucis. Itē pasche ē p̄bō trāstūnū tercie p̄iugatōnis
Sicut uero ē p̄bō deponetale scđe p̄iu. Si cōmēsales dicunt hī q̄ in eadē
mēta comedū. Sz coheredes dicunt illi q̄ sit recipiūt aliquā hereditatē
et dñ a conq̄d est simul et heres quasi coheredes deponendo n.

Sancti baptiste christi preconis solenia celebrantes
morbis ipsum sequamur **U**lt ad vitam (quam pre-
dit) ascedas suos perducat.

Nec sequentia ob reuerentiā et gloriā scī Iohis bap. ē cōpilata In q̄
autō p̄ncipalē tria facit Primo horat̄ nos ad ei⁹ solēnitatē seu festiuitatē
tem celebrādā Scđo inuocat scīm Ioh. declarādo ei⁹ nativitatē Tercio
dirigit petrōem ad ipm. scđa ibi. Deuoti tē. tercia ibi. Tu q̄ p̄paras filii
deliu. Dic̄es p̄mo nos (celebratēs) .i. cū celebzitate veneratēs (solēnia)
id ē festiuitates (scī baptiste) sc̄z iohis (p̄conis) p̄niciatoris (xpi seq̄mūr
ipm morib⁹) sc̄s (vt) ipse sc̄us iohes bap. (p̄ducit suos asſelas) .i. sequē
tes vel seruos (ad vitā) sc̄z eternā quā p̄ditit p̄dicat. Notandum
scribit **D**alachie iii. Ecce ego mitrā vobis helia p̄pheta ante q̄ veniat
dies dñi magn⁹ et horribilis Ad intellectū illi⁹ p̄pherie ē notandum q̄ du
plex ē dies dñi. sc̄z dies nativitatēs q̄ erat dies exultatōis et leticie. Secū
dus dies ē iudicii. q̄ erit dies miserie et dānatōis Et fin hoc duplex cre
dimus fuisse helia. sc̄z helia in corpe. et helia in spū et vtute Ille at duplex
dies tangit in h̄ibis p̄dictis Prima rāgit ibi. cū d̄r magn⁹ d̄r em magn⁹
pter magnitudinē regis nati Scđo a dies rāgit ibi. horribilis. q̄ illa ē dñs
es miserie et lametabilis Et hac duplex die dñi p̄cedit duplex helias Nā
pmā diē peccurit helias in spū et vtute Unū in euāge. Luc. p̄mo Ip̄e prei
bit an illū in spū et vtute helie Iē Dach. xi. Unū iohes missit ad teluz
discipulos vt interrogaret enī Tū es q̄ venturus es an alii expectamus
Et respondēs ielus ait illis Euntes renūciate Iohi q̄ audistis et vidis
tis tē. Illis aut̄ abeuntib⁹ cepit ielus discere ad turbas A dieb⁹ Iohis
baptiste visq̄ nunc regnū celoz vīm patīs. et si. vultis recipere ip̄e helias
q̄ ventur⁹ est. Sz scđm diē p̄ceder helias in corpe. q̄ raptus est in paradis

Folium lxii

sum corporaliter ut testimonium reddat in nouissimo die. sicut dicit Regum. **I**psa enim Elias et Enoch sunt testes de aduentu domini. et enim Methodius dicit dous duos famulos sincerissimos Enoch et Eliae quoniam in eius testimonio fuerunt ad arguendum ipsum inimicum dominum enim noster Iohannes baptista precepit commendando dicitur Quid existis in desertu videre prophetam Ecce ego misericordia angelum vestrum qui facit tuam regem. Amet dico vobis non surrexit inter nationes mulierum maior Iohannes baptista. **E**cce nota auctor roget sanctum Iohannem ut seruos suos educat ad vitam quam predixit predicando penitentiam agere appropinquaque beatitudinem regnum celorum. hanc vitam omnibus preparauit fuit enim vox clamantis in deserto parate viam domino. **D**icitur enim iiii. et Isa. xl.

Pro terminis nota auctor est nomine communis generis. quod puenit utriusque sexu. Sed solenita est nomen neutri generis. et dicitur ab anno solo et anno quod solenitates solent celebrari in singulis annis. Item asseclae est nomine cois generis pme declinatiois. et dicitur ab anno asseclae asseclae sequendum suum. et est sincopatum. **E**t auctor implorat sanctum Iohannem ut asseclas suos educat ad vitam eternam. vel finis alios ad viam quando dicit penitentiam agite.

Deuotite sanctissime hominum amice iesu christi flagitamus ut gaudia percipiamus Apparens que zcharie gabriel repromisit qui tuam celebrarent obsequiis nativitatem. Ut per hec festa eterna gaudia adipiscamur Quia sancti dei sacris deliciis leti congaudent.

Hic auctor inuocat sanctum Iohannem cum hoc describens materiam nativitatis eius dicens **M**icahes sanctissime hominum et amice iesu christi nos deuoti flagitamus. et rogamus te scilicet iohannem ut percipiamus. et accipiamus gaudia celestia quod gaudia gabriel secundum angelus apparens zcharie scilicet patri tuo repromisit illis qui celebrarent. et honoraret tuam nativitatem. et diem natale obsequiis. et seruiriis ut nos adipiscamur. et acquiramus per hec festa scilicet nativitatis tue gaudia eterna et hoc in patria quia scilicet patri sancti dei congaudent. et simul gaudent leti et exultantes sacris deliciis. et spiritualibus. **N**ecandus est beatus Iohannes in pleniora multipliciter nominatur. Dicit enim propheta propter prerogatiuam cognitionis quod quisque alii prophete sub dubio dixerunt. ipse dicitus suo demonstravit. cum dixit Ecce agnus dei. et ergo commendatorem ipsum dixit christus. Quid existis in desertu videre prophetam. dico vobis hic est plus quam propheta. quia inter nationes mulierum non surrexit maior iohanne baptista. **S**ed dicitur amicus dei propter prerogatiuam dilectionis. quia in tantum christus eum dilexit. ut idem angelus qui deum annunciatum incarnationem etiam annunciatum nasci. **T**ercio vocatur lucerna propter prero-